ridens , quod centuplum Régi fociifque non fuffif

ceret , murmurabat mandatum hominis Dei exfe-

quens & partem pifeis decoquens , fed illius fupera-

bundantiam & incrementum poftea miratus eft.

Nam Rex cum comitatu fuo jejunus & efuriens de

pifeis particula fufficienter fatiatus eft meritis fancti

Corentini. Cum ergo vir Dei ad horam prandii hau-

riret aquam, piféis particulam caedebat, coquebat

& cum gratiarum actione comedebat. Ad fontem

Eoftea rediens pifcem illaefum & integrum invenie-

at , & fic ex Dei volúntate pifeis ipfi deferviebat

ad efum. Ob ejufmodi miraculi & prandii caufam

Rex Grallonus fanfto Corentino dedit territorium

Ploemodiern cum nonnullis aliis poffeflionibus.

Tunc etiam Grallonus Rex fundavit & dotavit Ab-

batiam fanfti Wingaloei apud Landevenec , Cor-

nubienfis dicecefis.

Salomon fuit Rex tertius , vir bellicofus & in

armis , quandiu vixit , ftrenuus. Britanniam ab in-

feftatione Gallorum viriliter cuftodivit , eorumque

Provincias multocies devaftavit.

Audroenus Rex quartus à Conano fuit : ifte fe

cit caftrum Audroeni prope Guingampum. Tunc

temporis major Britannia erat defolata , & ob hoc

Guethelinus Epifcopus Londonienfis in. minorem

Britanniam transfretavit , ut auxilium à fratribus

dans fa Compilation plufieurs Legendes de Saints & un

grand nombre d'Actes , dont quelques-uns font évidem

ment faux. Pour éviter les redites , nous avons cru devoir

fupprimer ici tout ce qui n'eft pas de l'eflence d'une Chro

nique , & placer aùUeuts les Actes qui méritent atten

tion.
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fois poftularet. Àd praefentiam ejufdem Audroeni

venir, qui eum cum honore recepit , &caufam ad-

ventus fui inquifivit. Cui Guethelinus ait : Satis pa-

tet nobilitati tus , & te in fletum movere poteft

miferia quam nos Combritones tui palfi fumus , ex

quo Maximianus infuiam noftram militibus fpolia-

vit , & iftud quod poffides, Regnum ab ipfis habi

tan praecepit. Infurrexerunt enim in nos paupercu-

ks veftri reliquias omnes comprovinciales infulae ,

& terram noftram omni divitiarum copia repletam

evacuaverunt , ita ut univerfae nationes cujuflibet

cibi pábulo, excepto venatoriae artis folatio , ca-

reant. Nec fuit qui obviaret , cum nullus potens ,

nullus bellicofus ex noftris remanferit : nam Ro

mani in tazdium noftri verfi funt , & omnino auxi-

lium fuum abnegaverunt. Ab omni ergo alia fpe re-

pulfi clementiam tuam adivimus, explorantes ut

praefidium adhibeas, &debitum tibi Regnum à bar